令和 7 年 9 月吉日
お取引様各位
                             長野テクトロン株式会社
                              代表取締役 柳澤由英

長野テクトロン株式会社 坂城工場（オーデオン研究所）
移設予定のご案内

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

このたび弊社は坂城工場に隣接する道路拡張のため、下記の通り坂城工場（オーデオン研

究所）を長野本社工場に移設することとなりました。
移設時期は 2026 年 4 月を予定しておりますが、確定次第改めてご連絡申し上げます。
まずは略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。

これを機に、社員一同、より一層の品質向上とサービスに努めてまいる所存でございます。

お取引の皆様には、何かと不便をおかけすることもあるかと存じますが、今後とも変わら

ぬご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．長野本社工場の住所 〒388—8014 長野県長野市篠ノ井塩崎 2304—1
          TEL：026-292-7220
                   FAX：026-292-0455
                   info@nagateku.co.jp

２．移転日       2026 年４月予定
３．業務開始日     2026 年 5 月予定

  ＊移設に伴い、坂城工場（オーデオン研究所）の業務を一時休止（約１ヶ月程）する

ことになりますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。
以上

mailto:info@nagateku.co.jp